[

XVIL Die Colen Heren von Weele verfaufen dem Klofter das Cigenthum an Quashin und
eine Hufe ju Stovendorf im J. 1300.

In nomine fancte et individue trinitatis. Nos Nycholaus, dei gracia dominus de werle, et fra-
tres ejus, Gunterus et Johannes, Omnibus prefens feriptum vifuris vel auditoris falutem in perpetuum.
Ea, que gernntur in tempore, ne fimul labantur cum tempore, poni folent in lingua teftium et feripture
memoria perhennari, Hine eft, quod notum efle volumus, tam pofteris quam modernis, et prefentibns
proteftamur, quod ad petitionem domini henrici, prepofiti in ftepeniz, ordinis Cylterciensis, et de ma-
turo confilio noftrorum militum, infpirante nobis dinina gracia, pro XXXV Marcis flapicorum denario-
rum pro remediis quidem animarum noftrarom et anteceflorum fuccefforum quoque noftrorum, largiter
ac benigne dimifimus Cenobio fanctimonialium in fiepeniz proprietatem integre ville quarcellyn, cum
terminis fuis et molendino adjacente, Cum viu cedendi ligna, prout in finibus fuis in latam protendi-
tur et in longum, Cum agris cultis et incultis, aguis aquarumve decurfibus, filuis, nemoribus, verguoltis,
pafcuis, pratis, paludibus, montibus, Collibus, planis| afperis, viis et inuiis ac aliis omnibus locis infra
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limites et metas dicte wville, et cmn omni jure et Commoditate, Infuper ctm: omni judicio et jufticia,
vafallorum noftrorum fideliom excepto omni feruitio. Memorata bona, cum dimidio manfo in ftoven-
dorppe, contulimus dicto Cenobio libere abfque ulla inpetitione perpetuo pofiidenda, Ea refignantes
ad vius ipfins Cenobii ecclefinftice libertate. Vt autem hoe rdtionabile factum noftrum, vafallorum nofiro-
rumque fidelium confenfu pariter et affenfu ordinatom, perpetuam habéat firmitatem et ne poffit a ne-
ftris fuecefloribus inmutari, prefens feriptum figilli noftri munimine duximus Rohorandom. Teftes hujus
facti funt Nicholans de Malyn, Johamnes de lewezowe, Conradus buno, milites, dominus Ludolfus ple-
banos in plawe, dominus Johannes prepofitus de kalande, facerdotes, Everhardus fartor civis in plawe,
hynricus Drofonowe advocatns, Johannes hafélowe et alii quam ‘plures fide digni, © Actum et datom
anno domini M® CCC? In die fanti Michael, archangeli,
Rady bem Driginal, woran bad Siegel fehit.

XVIL Die Grafen Gungel und Heinvid) von Schwerin verfaufen dem Kloffer das Cigenthum
an ber Dilfte des Dorfs Porep im. J. 1307.

Vniverfis crifti fidelibus prefens foriptum confuentibus Guneelinus & linricus, dei gracia Comi-
tes de Zwerin, salutem in vero salptari domino ihesu erifto, Ne temporis defluxy, que gepuntur. intem-
pore, tranfeant a memoria, neceffe eft ea litterarvin teftbnoniis ac sigilacionibus perhenpari. Qua prop-
ter nouerint, tam prefentes quam  prefencium fucceflores, Nos de maturo  confilio ae plano confenfu